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Студиска програма: ПРОЕКТИРАЊЕ И ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Р.б Презиме, татково име и име Успех Матура/стр.предмети  Поени 
1 Симјаноска Коле Сузана 57,31 38,00 95,31 
2 Манчевска Трајче Милица 54,55 34,00 88,55 
3 Грнарска Стојановска Митко Мирјана 39,60 25,00 64,60 
 
 
 

Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 06.09.2011 година 
(вторник), до 12:00 часот. Приговорот се поднесува преку Архивата на Факултетот за дизајн и технологии 
на мебел и ентериер-Скопје, до Конкурсната комисија. 

Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на 
Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје и на веб страницата 
http://www.fdtme.ukim.edu.mk на ден 12.09.2011 година (понеделник) во 12:00 часот. 

 
 
 
05.09.2011 г. Конкурсна комисија, 

 
 
Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
Доц. д-р Елена Никољски Паневски 
 
 
Ас. м-р Виолета Јакимовска Поповска 


